Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«МЕГИОНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ПРИКАЗ

№ Л У -О
г. Мегйон

О внесении изменений в приказ
от 01 августа 2019 года № 706-О
«Об организации работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений»

В целях реализации Федерального закона от 19.12.2008 № 273-ФЗ «<
противодействии коррупции», в связи с изменением кадрового состав
учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 01.08.2019 № 706-о «Об организации работы и
профилактике коррупционных и иных правонарушений» изменения, излож'
пункты 1,2,3 в следующей редакции:

«1. Возложить ответственность за профилактику коррупционных и ины
правонарушений в учреждении на Попову Ольгу Анатольевну, специалиста гв
кадрам административно-хозяйственной части.

2. В период отсутствия специалиста по кадрам О.А. Поповой, возложиз1
ответственность за профилактику коррупционных и иных правонарушений г
учреждении на юрисконсульта административно-хозяйственной части
Мусиенко Юлию Викторовну

3. Назначить ответственным лицом за прием сведений о возникши
конфликтах интересов (декларация о конфликте интересов) Попову Олы а

Анатольевну, специалиста по кадрам административно-хозяйственной части».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста по

кадрам О.А. Попову

Н.В. Качур